
      

                       クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp                        

** 本年度第 24 回例会 2026 年 1 月 7 日（水）12：00～於、サンブレストビル「会議室」**                                                                                                                    

◇プログラム委員長より◇                         中條剛司 

新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。 

皆さまのご健勝とご多幸を心から願い、干支にちなみ馬（午）のようなスピード感をもって、元気

に活動する一年にしたいと思います。 

 ◇会長報告◇                             会長 嶋本寛子 

 明けましておめでとうございます。本日は 2026 年の初例会でノンアルコールビールをご用意させ

て頂きました。会員並びにご家族皆さまのお幸せを祈念して乾杯させて頂きます。乾杯！！ 

ありがとうございました。上半期に引き続き下半期も健康に気をつけながら、クラブ活動に関わっ

て参りたいと思います。今年もご指導下さるようどうぞよろしくお願い申し上げます。 

次年度会長・寺坂様、次年度幹事・中條様。今年の 7月から始まるロータリー年度のクラブ代表と

してどうぞよろしくお願い申し上げます。西クラブの益々の発展を願って、残る半年を務めたいと

思います。誠に微力ですが次年度も何かお手伝いさせて頂けることがあれば幸いです。

 

◇幹事報告◇                              幹事 石塚宏介 

 ・1 月のロータリーレートは 1＄＝156 円です。・新クラブの誕生：紀伊ロータリークラブ、承認

2025 年 10 月 28 日、例会日は第 1・第 3 木曜日 19：00、オンライン形式です。・3 月 7 日（土）

IMテーマ「和歌山市内各 RC会員相互の親睦を深めよう」・・当クラブより嶋本会長が発表させて

頂きます。皆さまのご出席をどうぞよろしくお願い致します。・1月の第 4例会は「新年親睦夜間例

会」を開催致します。多数のご参加をお待ちしています。・下期分会費のご納入を速やかにお願い致

します。今年もご指導ご協力のほど、どうぞよろしくお願い致します。 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

 〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 3F 305 号室 

mailto:wwrotary@sweet.ocn.ne.jp

